
AC
-A

C 
( 
1 
: 2

 )

AC

AC

SE
V

EN
 P

UM
PS

 &
 M

IX
ER

S,
 S

.L
.

5.
1

4.
1

1.1
2

1.1
6

5.
2

2.
1

1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.2

1.9

1.1
0

1.1
1

1.1
2

1.1
3

1.1
4

1.1
4

1.1
5

1.1
7

1.1
8

1.1
9

1.2
0

1.2
1

1.2
2

2.
2 2.

3
1.2

2
2.

3
1.2

2

3.
1

3.
2

1.1
0



 

 

 

 

CONJUNTO MARCA CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD 

1 1.1 NU-30X Rodamiento rodillos cilíndricos 1 

 1.2 330X Rodamiento doble hilera de bolas 1 

 1.3 1005.XX.02 Eje Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.4 1005.XX.01 Cuerpo Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.5 RET. 
XXxXXxX 

Retén XX x XX x X 2 

 1.6 1005.XX.11 Tapa Lado Motor Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.7 1005.XX.10 Tapa Lado Bomba Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.8 1005.XX.13 Junta Plana Lado Motor Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.9 1005.XX.12 Junta Plana Lado Bomba Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.10 TORNILLO 
DIN912 
M8xXX 

Tornillo allen DIN912 M8xXX mm 8 

 1.11 OL-13210XX Tapón de llenado 1 

 1.12 TN 1/4” Tapón vaciado G1/4" 3 

 1.13 ADAMS ACL-
7577 

Engrasador ADAMS 158 ml 1 

 1.14 SELLER 
DIN471 ØXX 

Seller para eje ØXX 2 

 1.15 NAA-
13210XX 

Mirilla 1 

 1.16 1005.XX.06 Arandela Eje Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.17 1005.XX.05 Tuerca Eje Soporte Rodamientos nº XX 1 

 1.18 CHAVETA 
DIN6885-1 A 
XxXxXX 

Chaveta paralela DIN6885-1 A XxXxXX mm 1 

 1.19 CHAVETA 
DIN6885-1 A 
XxXxXX 

Chaveta paralela DIN6885-1 A XxXxXX mm 1 

 1.20 1006.XX Apoyo Soporte Rodamientos 1 

 1.21 TORNILLO 
DIN933 
M12x30 

Tornillo hexagonal DIN933 M12x30 mm 1 

 1.22 ARANDELA 
DIN125-B 
M12 

Arandela plana DIN125-B M12 X 

2 2.1 1003.XX Caja 1 

 2.2 ESPÁRRAGO 
EN4026 
M12xXX 

Espárrago EN4026 M12xXX mm X 

 2.3 TUERCA 
DIN934 M12 

Tuerca hexagonal DIN934 M12 X 

3 3.1 1004.XX Separador 1 

 3.2 TORNILLO 
DIN912 
MXXxXX 

Tornillo allen DIN912 MXXxXX mm 4 

4 4.1 1002.XX Impulsor 1 

5 5.1 1001.XX Voluta 1 

 5.2 B.P.Q. XX-
XXX-J-1 

Junta plana voluta 1 




